

---

## Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 95013146

---

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.097,00 RON - 3.097,00 RON

---

Descriere: Numar articol Nume articol Cantitate Unitate Preț unitar net Suma netă 2B26 9057 Sapca North 50.00 buc 19.28 964.00 5B12 9155 Capison Iceberg 50.00 buc 16.38 819.00 8D27 Semimasca tip cupa FFP2 NR D cu supapa 200.00 buc 6.57 1,314.00 Total 3,097.00

---